2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2024
	                   № 112

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области от 15.06.2023 № 692

	В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 06.03.2023 года №1-ОЗ «О государственной социальной помощи в Томской области», Соглашением о взаимодействии между Администрацией Александровского района Томской области и ОГКУ «ЦСПН Александровского района», Приказом Минтруда России от 03.08.2021 года № 536 «Методические рекомендации по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта», в целях реализации комплексного подхода к оказанию государственной социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.06.2023 № 692 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие изменения:

1.1. в Составе межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта (приложение 1):
слова «Швейдт Е.В. – и.о. директора ОГКУ «Центр занятости населения Александровского района» заменить словами «Миронова М.А. - директор ОГКУ «Центр занятости населения Александровского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.

И.о. Главы Александровского района

              М.В. Кауфман
Николенко О.В.

25525
Рассылка: 1 экз. -  ОЭ